Приложение №27. Информационное письмо о проведении проверки

___________________ № ___________________

На № ______________ от ___________________

О проведении проверки работ по договору

№22/2143-Д от 06.07.2012 г.

Уважаемый(-ая) «ИМЯ ОТЧЕСТВО»!

В рамках договора №22/2143-Д от 06.07.2012 г, заявлений на организацию и

обеспечение безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с

использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным

доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну (услуга

CLB.18) и заявлений на создание квалифицированных сертификатов ключей

проверки электронной подписи (услуга CLB.11) в  «НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ» выданы СКЗИ в количестве _____ед. и квалифицированные

сертификаты ключей проверки электронной подписи в количестве _____ед.

Приказом от __.__.201_ г. № ________ о проведении проверки организации

и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с

использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным

доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну

возложено на специалистов лицензиата ФСБ России АО «Гринатом» и утверждён

план-график проведения проверок.

Прошу согласовать время и дату проведения проверки в

«НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ» и обеспечить доступ к СКЗИ.

Время Дата
Количество

СКЗИ

Количество

ключей

проверки ЭП

Исполнитель

(должность, Ф.И.О)

С уважением,

Начальник отдела криптографической защиты И.О. Фамилия
 (по дов. № ____________ от ___________)

Исп.:

Тел.:

«ДОЛЖНОСТЬ

УПОЛНОМОЧЕННОГО ЛИЦА»

«НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИИ»

«И.О.ФАМИЛИЯ»